
 

1|2 

 

Naše čj.: SML/2022/0812/MJP/1 

Naše sp. zn.: 99683/2022 MJP/ALPE *MUSPX030J6SG* 

 

DODATEK č. 1 
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

 SML/2022/0812/MJP ze dne 31. 10. 2022 

 

„Multifunkční síť fy SELECT SYSTEM, s.r.o. Šumperk – Vikýřovice – Rapotín – 8. etapa“ 
 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

 

Město Šumperk 

se sídlem nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk 

zastoupené 1. místostarostkou Mgr. Bc. Evou Kosteckou 

IČO: 003 03 461, DIČ: CZ00303461 

 

dále jen „budoucí povinný“ 

 

a 

 

SELECT SYSTEM, s.r.o. 

se sídlem Gen. Svobody 17/2, 78701 Šumperk 

IČO: 253 82 292, DIČ: CZ25382292, 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě pod Sp. zn. C 17092, 

zastoupená jednatelem panem Jaroslavem Hrubým 

 

dále jen „budoucí oprávněný“ 

 

 

všichni dále také jen „smluvní strany“ 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na změně odst. 2.2 Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě SML/2022/0812/MJP ze dne 31. 10. 2022 (dále jen „smlouva“) tak, že se 

prodlužuje sjednaná lhůta pro podání písemné výzvy ze strany budoucího oprávněného k uzavření 

budoucí smlouvy z původního data do 31. 10. 2025 na nový termín do 31. 12. 2027, přičemž 

nadále platí smlouvou sjednaná sankce pro případ nedodržení stanoveného termínu. 

 

II. 

Schvalovací doložka 

dle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 

 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Šumperka č. 3608/25 ze dne 

15. 12. 2025. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, zde neuvedená, se nemění a zůstávají v platnosti. 

 



2|2 

Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, po jednom (1) obdrží každá 

smluvní strana. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/215 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek uveřejnění v registru 

smluv budoucí povinný nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu dodatku.   

 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich 

skutečné vůle, že jej neuzavřely v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 

souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Šumperku dne   14.1.2026        

 

za budoucího povinného                  za budoucího oprávněného 

 

 

 

 

 

......…………………………...                  ……………………………………............ 

    Město Šumperk            SELECT SYSTEM, s.r.o. 

  Mgr. Bc. Eva Kostecká                        Jaroslav Hrubý 

     1. místostarostka                                             jednatel 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyhotovila a vyřizuje: Alena Pečinková, odbor MJP, tel. č. 583 388 516, e-mail: alena.pecinkova@sumperk.cz 


	Text24
	Text23

